⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Bosco Tak Ko YUNG/PLAND

 寄件者: tmylwdpo_pd/PLAND
寄件日期: 2024年04月23日星期二 14:04
收件者: Johnny Kai Hong TAM/PLAND
副本: Chi Ting LAU/PLAND; Bosco Tak Ko YUNG/PLAND
主旨: 轉寄: A/TM-LTYY/467延期上會事宜

From: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Sent: Tuesday, April 23, 2024 2:04 PM
To: tmylwdpo_pd/PLAND <tmylwdpo@pland.gov.hk>
Cc: Yuki Man Yin YIU/PLAND <ymyyiu@pland.gov.hk>

Subject: Fw: A/TM-LTYY/467延期上會事宜

From: 陳灝然
Sent: Tuesday, April 23, 2024 1:28 PM
To: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Cc: Johnny Kai Hong TAM/PLAND <jkhtam@pland.gov.hk>

Subject: A/TM-LTYY/467延期上會事宜

敬啟者

有關檔案，申請者希望進一步回應部門意見，故望上會日期延期兩個月。

Appendix I of
RNTPC Paper No. A/TM-LTYY/467A